[SCRIPTORIS huius Ctesia candi-
 dus est ac valde simplex sermo, quo etiam
 fit, vt non iniucundus accidat. Vfus vero
 dialecto est Ionica, etsi non per omnia, vt
 Herodotus, sed in quibusdam tantum-
 modo vocibus. neg, etiam in diuerticula
 quadam, vt ille, importune sermonem au-
 ertit, quanquam à fabulis quas illi pro-
 brose obycere audent, ne ipse quidem absti-
 net, in eo præsertim libro, quem INDICA
 inscripsit. Iucunditas vero historia magnā
 illi partem in narrationum posita est ap-
 paratu, qui multum habet & vehemētia,
 & inexpectati. quanquam illa etiam re-
 bus pane fabulosis magna cum varietate
 exornatur. Oratio illi plus equo dissoluta,
 vt & in idiotismum triuialeque sermo-
 nem incidat. Herodoti autem stylus hac i-
 ipsa & simili orationis virtute atque arti-
 ficio, Ionica dialecti norma est ac regula.]

LXIII.

1 & vt Epheso dimissus fuerit Bactra, 2 regionis mansionum, d. atque par. enumeratio. Ca. 3 q. & hoc opus absolui-
 tur. A Nino id est Semiramide inchoatum, ad magistatum usque Ithyelis, id est, Olymp. xc. an. 3. deduxisse Ctesiam, auctor est Diod.
 lib. 14. pag. 421. edit. Græc.
 3 A. S. M. M. μάκρητι illud (βάκρη.) C. B. 2. & H. St.